
  

NEXT WORKING 
～ユニフォームの新しいカタチ～ 

 

 

 

   

2024春夏新商品発表説明会 
 

拝啓  貴社ますますご隆盛のことと心からお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上

げます。 

弊社展示会では、現在好評販売中の『EARLYBIRD® arno』、『空調風神服®』に加え、夏の熱中症対策商

品「ウォーターベスト」、「冷蔵服３」を発表します。その他、回収システム「エコログ」を活用し、生産

から販売・回収・再生へと至るネットワークでメーカーと販売店と消費者という、連続するリサイクルの

輪を形成したいと考えております。 

その他、お客様のニーズを踏まえた製品も多数展示させて頂きます。 

ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご来場下さいますようご案内申し上げます。 

 

敬具 
令和 6年 1月吉日 

ビッグボーン商事株式会社 

代表取締役社長 内田 隆之 

 

 

東京会場日程： 2024 年 2月 7 日(水) ～9 日(金) 

開催時間：2月 7日(水)・8日(木) …午前 9時～午後 5時 

2月 9日(金) …午前 9時～午後 3時 

会  場：東京文具共和会館 5階 B＋Dルーム  

東京都台東区柳橋 1-2-10       

交  通：JR総武線浅草橋駅東口／都営浅草線浅草橋駅 A1出口より徒歩 3分 

 

 

 


